
      

 

 

ÕENDUSTEADUSE ÕPPETOOLI TEADUSTÖÖ SUUNAD AASTATEKS 2018–2023 

 

 

PRIORITEETSED TEADUSTÖÖ VALDKONNAD 

 

Õppetoolis toimuva teadustöö prioriteetsed valdkonnad on inimese tervise ja heaolu edendamine 

kogu elukaare vältel ning tulemuslik ja inimkeskne õendusabi ning hoolitsus. Need teadustöö 

valdkonnad vastavad õendusteaduse riiklikele ja rahvusvahelistele vajadustele, on kooskõlas Tartu 

Ülikooli ja meditsiiniteaduste valdkonna teadustegevuse fookusvaldkondadega ning toetavad 

Sotsiaalministeeriumi juhtimisel välja töötatud rahvastiku tervise arengukava eesmärkide 

saavutamist. 

 

Õppetoolis toimuva teadustöö peamine eesmärk on pakkuda riiklikult ja rahvusvaheliselt olulisi 

uurimistulemusi teadusala arendamiseks ning tõenduspõhiste otsuste tegemiseks ühiskonnas. 

Teadustöö põhineb interdistsiplinaarsel koostööl riigisiseste ja välispartneritega.  

 

Inimese tervise ja heaolu edendamine kogu elukaare vältel 

Teadustöö teoreetiline alus on tervisedendus; arusaam, et tervisedendus on protsess, mis 

võimaldab inimesel juhtida oma tervist määravaid tegureid ning seeläbi tugevdada oma 

tervist. Uurimistöödes keskendume indiviidide ja gruppide tervise-eesmärkide saavutamise 

ja elukeskkonna kujundamise toetamisele tervishoiuspetsialistide kaasabil.    

 

Tulemuslik ja inimkeskne õendusabi ning hoolitsus  

Uurimistöödes keskendume õendusabi tulemuslikkuse näitajatele, tõstes esile ohutuse, 

kvaliteetse ja tõhusa teenuse ning patsiendikeskse hoolitsuse, samuti erialasele 

kompetentsusele ja juhtimise pädevusele, mis on vajalikud tõenduspõhise praktika ja 

süstemaatilise arendustöö edenemiseks.  

 

 

TULEMUSTE  HINDAMINE 

Teadustöö strateegia elluviimise edukust hindame igal aastal teadusartiklite, doktoriõppe ja 

järeldoktoriõppe projektide ning välisrahastuse saanud projektide arvu alusel. Samuti peame 

edukuse näitajateks uurimistööalast koostööd partnerasutustega ning panust õenduse arendamisse ja 

tervishoiupoliitikasse.  


